
~ 1 ~

PRŮBĚŽNÁ MONITOROVACÍ ZPRÁVA
o realizaci projektu

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod

1. OBECNÉ INFORMACE O PROJEKTU

1.1 Údaje o projektu a monitorovací zprávě

Identifikace projektu

Prioritní osa 13.2 Rozvoj městských a venkovských oblastí

Oblast podpory 13.2.2 Rozvoj venkova

Registrační číslo projektu CZ.1.13/2.3.00/02.00139

Název projektu
Stavební úpravy na objektu č.p. 85 v Lovčicích

Celková výše dotace dle Smlouvy v Kč 6 938 375,05

Datum zahájení projektu 1.1.2008

Datum ukončení projektu 15.4.2010

Monitorovací zpráva

Pořadové číslo zprávy 1

Sledované období Začátek 1. ledna 2008 Konec 23.12.2008

Předpokládané datum předložení
monitorovací zprávy 28.12.2008

Za ÚORP převzal Datum Podpis



~ 2 ~

1.2 Údaje o příjemci a zhotoviteli zprávy

Identifikace příjemce

Příjemce dotace Obec Lovčice

Adresa
Lovčice 185

503 61 Lovčice

Statutární zástupce

(jméno a příjmení, funkce)
Ing. Petra Petrovická, starostka obce

Zhotovitel zprávy

Jméno a příjmení Bc. Lenka Houserová

Telefon 495 817 820

E-mail houserova@cep-rra.cz

2. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY

2.1  Realizace projektu za sledované období

Popis realizace projektu

V rámci realizace projektu došlo k zahájení výběrového řízení na dodavatele stavby. Dále bylo
zahájeno výběrové řízení na dodavatele autorského a technického dozoru a koordinátora BOZP.
Dále byla ukončena mandátní smlouva s dodavatelem řízení projektu, protože projekt Stavební
úpravy na objektu č.p. 85 v Lovčicích uspěl s žádosti o zařazení do projektu Posílení absorpční a
administrativní kapacity (PAAK). Do projektu PAAK je zařazen jako pilotní projekt pro realizaci a
administraci.

mailto:houserova@cep-rra.cz


~ 3 ~

2.2 Plnění harmonogramu

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o uzavření
dotace ANO

Popis změn

Časový harmonogram realizace projektu je dle Smlouvy o uzavření dotace dodržován

2.3 Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období

Předpokládané další sledované
období realizace Od leden 2009 Do březen 2009

Popis a cíl klíčových aktivit

Bude vybrán dodavatel stavebních prací a v březnu 2009 se počítá se zahájením fyzické realizace
projektu.



~ 4 ~

2.4  Problémy při realizaci projektu

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů

V současné době nejsou známy žádné problémy spojené s realizací projektu, které mohou mít vliv
na plnění jeho cílů.

Popis opatření na odstranění těchto problémů

2.5 Zadávací řízení

Pořadí Název VŘ

Stav VŘ
(zahájeno /
ukončeno /
zrušeno)

Předpokládané/ Skutečné datum
zahájení

1.10.2008/19.12.2008
Předpokládané/Skutečné datum

ukončení

001
rekonstrukce a přístavba objektu

v Lovčicích zahájeno   28.2.2009

Plánovaná/

Postup při VŘ Druh VŘ nasmlouvaná cena v Kč (bez DPH)

 7 500 000,00/00,00

Vítěz VŘ - název

Vítěz VŘ –
hospodářsko
právní forma Z toho způsobilé výdaje (s DPH)

6 892 713,24

Pořadí Název VŘ

Stav VŘ
(zahájeno /
ukončeno /
zrušeno)

Předpokládané/ Skutečné datum
zahájení



~ 5 ~

Předpokládané/Skutečné datum
ukončení

Plánovaná/

Postup při VŘ Druh VŘ nasmlouvaná cena v Kč (bez DPH)

Vítěz VŘ - název

Vítěz VŘ –
hospodářsko
právní forma Z toho způsobilé výdaje (s DPH)

Pořadí Název VŘ

Stav VŘ
(zahájeno /
ukončeno /
zrušeno)

Předpokládané/ Skutečné datum
zahájení

Předpokládané/Skutečné datum
ukončení

Plánovaná/

Postup při VŘ Druh VŘ nasmlouvaná cena v Kč (bez DPH)

Vítěz VŘ - název

Vítěz VŘ –
hospodářsko
právní forma Z toho způsobilé výdaje (s DPH)



~ 6 ~

2.6 Změny v projektu

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE

Pořadí změny 1

Popis změny

vytvoření etap projektu

Změna byla řádně nahlášena na
příslušném ÚORP ANO Datum

nahlášení 31.7.2008

Řešení změny (vyjádření ŘO)

Změna byla odsouhlasena



~ 7 ~

Pořadí změny 2

Popis změny

rozdělení nákladů na investiční a neinvestiční

Změna byla řádně nahlášena na
příslušném ÚORP ANO Datum

nahlášení 13.8.2008

Řešení změny (vyjádření ŘO)

Změna byla odsouhlasena.



~ 8 ~

Pořadí změny 3

Popis změny

Přesuny položek rozpočtu

Změna byla řádně nahlášena na
příslušném ÚORP ANO Datum

nahlášení 27.11.2008

Řešení změny (vyjádření ŘO)

změna nebyla odsouhlasena



~ 9 ~

2.7  Kontroly

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? NE

Název subjektu, který provádí /
provedl kontrolu

Datum kontroly

Číslo kontroly

Závěry kontroly

Nápravná opatření uložena ANO NE

Nápravná opatření splněna ANO NE Částečně

Poznámky



~ 10 ~

2.8 Naplňování indikátorů

Došlo za sledované období k pokroku v naplňování monitorovacích indikátorů
projektu? NE

Název indikátoru
Jednotka

Výchozí
hodnota
projektu

Aktuálně
dosažená
hodnota

Cílová
hodnota
realizace
projektu

2.9 Environmentální kriteria

Environmentální kriteria - kvantifikovatelná

Došlo ve sledovaném období k naplnění či změně kvantifikovatelných
environmentálních kritérií? (Vyplňte ta, u kterých ke změně došlo) NE

Kvantifikovatelné environmentální kriterium
Výchozí
hodnota Dosažená hodnota Cílová hodnota

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu

Stav k projektové žádosti Aktuální stav

Kvantifikovatelné environmentální kriterium
Výchozí
hodnota Dosažená hodnota Cílová hodnota

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu

Stav k projektové žádosti Aktuální stav



~ 11 ~

Kvantifikovatelné environmentální kriterium
Výchozí
hodnota Dosažená hodnota Cílová hodnota

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu

Stav k projektové žádosti Aktuální stav

Environmentální kriteria - nekvantifikovatelná

Došlo ve sledovaném období k naplnění či změně
nekvantifikovatelných environmentálních kritérií? (Vyplňte ta, u
kterých ke změně došlo)

NE

Nekvantifikovatelné environmentální kriterium

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu

Stav k projektové žádosti Aktuální stav

Nekvantifikovatelné environmentální kriterium

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu

Stav k projektové žádosti Aktuální stav

Nekvantifikovatelné environmentální kriterium

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu

Stav k projektové žádosti Aktuální stav



~ 12 ~

2.10Rovné příležitosti

Konkrétní kriterium pro rovné příležitosti

Kriterium pro rovné příležitosti
Stav při podání projektové

žádosti Stav aktuální

2.11Publicita

Publicita

Došlo ve sledovaném období k naplnění či změně naplňování pravidel
publicity? (Vyplňte ta opatření, u kterých ke změně došlo) NE

Rovné příležitosti

Došlo ve sledovaném období k naplnění či změně rovných
příležitostí? (Vyplňte ta, u kterých ke změně došlo) NE

Konkrétní opatření pro zajištění publicity

Způsob zajištění publicity
Stav při podání projektové

žádosti Stav aktuální



~ 13 ~

3. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY

3.1 Realizované výdaje

Uskutečněné způsobilé výdaje
za sledované období (Kč)

Způsobilé výdaje plánované na
následující sledované období (Kč)

 Investice 128 225,00 1 750 504,00

Neinvestice 0,00 0,00

Celkem 128 225,00 1 750 504,00

3.2 Finanční plán

Došlo ke změně ve finančním plánu? NE

Pořadí platby Datum Částka Z toho neinvestiční

3.3 Prioritní téma

Odhad výdajů (Kč)

Název (Uveďte pouze ty položky, u kterých
došlo ke změně) Kód

Stav před
podáním

monitorovací
zprávy/hlášení Aktuální stav

 Integrované projekty pro obnovu měst a
venkova 61 0,00  108 991,25



~ 14 ~

3.4 Příjmy projektu

Popis a vyčíslení příjmů během realizace projektu

Datum Podpis


